



KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LIMITED

(Incorporated under the Indian Companies Act 1956)

Office of the Asst. Executive Engineer, Transgrid TC Subdivision Irinjalakuda

Quarters No. E2, 110kV Substation Compound, Kolothumpadi, Nadavaramba. P.O

Irinjalakuda- 680 661, Thrissur District (Kerala)

Phone No: 9496009855 E-mail: - transgridirinjalakuda@gmail.com

KERALA STATE ELECTRICITY BOARD LIMITED

NOTICE INVITING TENDER


Competitive tenders in sealed cover super scribing the name of work and tender number are invited by the under signed through registered post / speed post service only from financially sound and well experienced contractors.

1	Tender No:	02/AEE/TG TC SD/IJK/2024-25/dt.27.03.2025
2	Name of work	Maintenance of Quarter No. E3 of 110 kV Substation, Irinjalakuda for the functioning of Transgrid TC Section, Irinjalakuda.
3	Probable Amount of contract	Rs. 2,29,619 /-(Rupees Two Lakh Twenty Nine Thousand Six Hundred and Nineteen Only) (Excluding GST)
4	Cost of Tender Form	Rs.590/- (Rs.500 /- + 18% GST)
5	EMD	Rs.5800/- (Rupees Five Thousand and Eight Hundred only) as DD in favour of the Chief Engineer, TransGrid, Shoranur.
6	Start Date & Time of issue of Tender Forms	29.03.2025 to 07.04.2025 (From 10 AM to 4 PM)
7	End Date & Time of receipt of sealed Tenders	15.04.2025 3.00 pm
8	Date and time of opening the tender	15.04.2025 3.30 pm
9	Period of completion	2 month
10	Name of office issuing and receiving the tender.	Office of the Assistant Executive Engineer, TransGrid TC Sub Division Irinjalakuda, Quarter No.E2, 110kV Sub Station compound, Kolothumpadi, Nadavaramba, 680661, Thrissur (Dt.)
	Amount Payable	Document fee & EMD shall be in favour of The Chief Engineer, Transgrid Shoranur Kallipadam PO , Palakkad-679122 a/c No.37321524620 IFSC-SBIN0070787

All the rules prevalent in KSEB Ltd regarding work in tender are applicable in this case also. For further details, please contact the office of the undersigned by Ph: 9496009855 during the office hours. Cost of tender form shall be remitted in cash /net bank at the Office of the Chief Engineer, TransGrid, Shoranur. If the day of tender opening falls to be a holiday, the tender will be opened on the next working day at the same time.

Irinjalakuda

Date:27-03-2025


Assistant Executive Engineer
TransGrid TC Subdivision
Irinjalakuda



കേരള സ്റ്റേറ്റ് ഇലക്ട്രിസിറ്റി ബോർഡ് ലിമിറ്റഡ്

(ഇന്ത്യൻ കമ്പനി ആക്ട് 1956 പ്രകാരം ഉൾപ്പെടുത്തിയിരിക്കുന്നു)
 രജിസ്ട്രേഡ് ഓഫീസ് .വൈദ്യുതി ഭവനം, പട്ടം, തിരുവനന്തപുരം
 അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം, ട്രാൻസ്ഗ്രിഡ് ടി സി സബ്
 ഡിവിഷൻ , ഇരിങ്ങാലക്കുട, തൃശ്ശൂർ പിൻ. 680661, ഫോൺ : 9496009855
 ഇ.മെയിൽ: transgridirinjalakuda@gmail.com

ദർഘാസ് പരസ്യം

ട്രാൻസ്ഗ്രിഡ് ടി സി സബ് ഡിവിഷൻ ഇരിങ്ങാലക്കുട, അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയത്തിൽ താഴെ പറയുന്ന പ്രവൃത്തികൾക്ക് പരിചയ സമ്പന്നരായ കരാറുകാരിൽ നിന്നും മത്സര സ്വഭാവമുള്ള ദർഘാസുകൾ പ്രവൃത്തിയുടെ പേരും നമ്പരും എഴുതി മുദ്രവെച്ച കവറുകളിൽ രജിസ്റ്റേർഡ് തപാൽ / സ്ലീഡ് തപാൽ വഴി മാത്രം ലഭിക്കത്തക്ക വിധം ക്ഷണിച്ചു കൊള്ളുന്നു.

1	ദർഘാസ് നമ്പർ	02/AEE/TG TC SD/IJK/2024-25/dt.27.03.2025
2	പ്രവൃത്തിയുടെ പേര്	ഇരിങ്ങാലക്കുടയിലെ ട്രാൻസ്ഗ്രിഡ് ടിസി സെക്ഷന്റെ പ്രവർത്തനത്തിനായി ഇരിങ്ങാലക്കുടയിലെ 110 കെവി സബ്സ്റ്റേഷന്റെ ക്വാർട്ടർ നമ്പർ E3 യുടെ അറ്റകുറ്റപ്പണികൾ.
3	പ്രവൃത്തിയുടെ അടങ്കൽ തുക	2,29,619/- രൂപ (ജി. എസ്. ടി. ഒഴികെ)
4	ദർഘാസ് പ്രമാണത്തിന്റെ വില	Rs.590.00 രൂപ (Rs. 500 / + 18% ജി. എസ്. ടി.)
5	നിരത ദ്രവ്യം	Rs.5800.00 രൂപ (ഡിഡി ആയിട്ട് മാത്രം)
6	ദർഘാസ് ലഭ്യമാകുന്ന തീയതിയും സമയവും	29.03.2025 മുതൽ 07.04.2025 വരെ (10 AM മുതൽ 4 PM വരെ)
7	ദർഘാസുകൾ സ്വീകരിക്കുന്ന അവസാന തീയതിയും സമയവും	15.04.2025 3.00 pm
8	ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന തീയതിയും സമയവും	15.04.2025 3.30 pm
9	പ്രവൃത്തിയുടെ കാലാവധി	2 മാസം
10	ദർഘാസുകൾ ലഭ്യമാവുകയും സ്വീകരിക്കുകയും ചെയ്യുന്ന കാര്യാലയം	അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയറുടെ കാര്യാലയം, ട്രാൻസ്ഗ്രിഡ് ടി സി സബ് ഡിവിഷൻ, ഇരിങ്ങാലക്കുട. പിൻ. 680661, ഫോൺ : 9496009855 ഇ.മെയിൽ: transgridirinjalakuda@gmail.com

കെ എസ് ഇ ബി ലിമിറ്റഡ് ൽ ദർഘാസുമായി ബന്ധപ്പെട്ട നിലവിലുള്ള എല്ലാ നിയമങ്ങളും ഈ ദർഘാസിലും ബാധകമാണ് കൂടുതൽ വിവരങ്ങൾ അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ, ട്രാൻസ്ഗ്രിഡ് ടി.സി സബ് ഡിവിഷൻ ഇരിങ്ങാലക്കുട, ക്വാർട്ടർ നമ്പർ E-2, 110 കെ വി സബ് സ്റ്റേഷൻ കോമ്പൗണ്ട് കോലോത്തുംപടി നടവരമ്പ്.പി.ഒ, തൃശ്ശൂർ ജില്ല, പിൻ- 680 661(കേരളം) എന്ന ഓഫീസിൽ നിന്നും ലഭ്യമാകുന്നതാണ്. ദർഘാസുകൾ തുറക്കുന്ന ദിവസം ഓഫീസ് അവധിയാണെങ്കിൽ,ദർഘാസുകൾ അടുത്ത പ്രവൃത്തി ദിവസം അതേ സമയത്തും സ്ഥലത്തും തുറക്കും. ഇക്കാര്യത്തിൽ പ്രത്യേക അറിയിപ്പൊന്നും പുറപ്പെടുവിക്കില്ല.

അസിസ്റ്റന്റ് എക്സിക്യൂട്ടീവ് എഞ്ചിനീയർ
 ട്രാൻസ്ഗ്രിഡ് ടി സി സബ് ഡിവിഷൻ
 ഇരിങ്ങാലക്കുട

ഇരിങ്ങാലക്കുട
 Date:27-03-2025